Incubuit moriens, quas presserat hausit arenas ;
 Naufragium sine puppe rapit, sine flumine gurgis :
 Agnoscent elementa Deum, nil casibus inde
 Mentiri licuit quod jussio sola peregit.
 Non illas certe lacrymas tua funera flenti
 Præmissæ movere minæ, sed plangit, ut ante
 Omnis exosi vates ventura canebas.
 Præcedis nostras jam non prohibendo columnas,
 Nec rapis ornatum templo, rapiende sepulcro.
 Sed populus majore fide devotus et instans
 Præcipuum celeravit opus, virtute probata
 Judicium emicuit, præsens devotio crevit.
 Jam posito terrore legens correctæ periculis,
 Munera præcipui numerabis blanda patroni.
 Et post percussam victo serpente venenum
 Nectarei primum succo gaudebis olivi ;
 Quod quoties sancti vicinia junctæ sepulcri
 Coninus excepit, mutavit vera liquorem
 Gratia, et advexit præperas festina medelas.
 Perlatum obtulerat felix antistes olivum
 Incunctante fide quod spiritus ille rigaret,
 Et nova contigui perfunderet aura favoris,
 Perpetuus Domini non solum nomine cultor,
 Et prægressa pii sectans exempla magistri.
 Huic cum vellet opem veneratus ferre saluti
 Expertumque bonum cunctis adhibere medelis,
 Abrasus prope benedictu e marmore pulvis
 Admixtus sancto vires duplicavit olivo
 Ut sic resperso virtus geminata liquori
 Augeret contacta fidem, sociata salutem.
 Verum ubi vel modicam sensit vicinia micam,
 Gratia contactum velox suspendit olivum,
 Et tumor exundans efferbuit, auxit abundans
 Copia quod coram prolato munere crevit.
 Celsior ore suo diffusio claustra rigavit.
 Et tamen exundans non fecit gratia damnum
 Et subjecta fluens, et semper plena repletis,
 Non maculat unquam madidas hæc gloria vestes.
 Majorem hæc retinent inspecta Siloa nitorem,
 Quæ totum testantur opus, non abluat ullus
 Quæ virtus tanto indicio perscripta notavit,
 Nec clausa est laus ista loco, sectata fideles
 Gratia sublimes titulos et in æera misit.
 Ipse etiam sancti meritum sensere procellæ,
 Grandinis et terror deusatis nubibus hæsit
 Vastandisque locis elementior ira pepereit.
 Quidam confidens veram se ferre salutem,
 Si quidquam e sancti licuisset lumine templi
 Ad propriam deferre domum, benedicta salubris
 Congaudens famulus suscepit præmia ceræ.
 Experta est gavisa fides quod pectore toto
 Senserit auxilium : spes expectata revixit,
 Evasis protectus ager jacula illa liquoris
 Saxeæ, et astricte glacialia verbera lymphæ,
 Ac fructus satiatione legens quæ condita terræ
 Extendit patulos votiva ad tegmina ramos.
 Indultum stupuit vicinia cuncta favorem
 Et patuit veris virtus jam cognita signis.
 Non ego contentis possem hæc præconia linguis
 Juncta loqui, aut tantas virtutum evolvere palmas :